בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
א ל הנאשם

נוכחים:

בא כוח מאשימה עו"ד יעל גבעוני

בא כוח נאשמים עו"ד אלי מסטרמן

נאשם 1 א ל - התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון ובמהלך הליך שמיעת הראיות, בעבירות אשר יוחסו לו בכתב אישום מתוקן;
"חוק (להלן: 1977 התשל"ז העונשין, לחוק 273 סעיף לפי עבירה תפקידו, מילוי בעת שוטר תקיפת של עבירות
(מעצר הדין הפלילי סדר לפקודת 47 סעיף לפי עבירה חוקי, חיפוש או בעבירה של הכשלת מעצר וכן העונשין")

וחיפוש) (נוסח משולב), התשכ"ט 1969 (להלן: "הפקודה").

50. לא מצאתי לגזור על הנאשם קנס ופיצוי כספי למתלוננת.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות .51
ממונה.

52. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

53. המזכירות תעביר העתק גזר דיני זה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ח, 24/10/2017 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין, סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי